
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 01 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 189/2024 

J. J. 
xxx 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 10. října 2024 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane J., 

k Vaší žádosti ze dne 27. září 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení, kolik žalob podle § 1143 
občanského zákoníku, tj. návrh na zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví eviduje 
v období od 1. 1. 2022 do dne podání žádosti Okresní soud v Opavě“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Byla provedena lustrace požadovaných řízení v informačním systému zdejšího okresního soudu, 
přičemž bylo zjištěno, že v období od 1. 1. 2022 do 30. 9. 2024 napadlo 32 žalob, které jsou 
předmětem Vašeho zájmu. 

Dále jste požadoval sdělení spisových značek těch věcí, které napadly v období od 1. 1. 2023 a ve 
kterých figuruje jako žalující strana právnická osoba a jako žalovaná fyzická osoba, včetně 
informace, o kterou právnickou osobu se jedná. Uvedené údaje uvádím v tabulce níže: 

Žalobkyně Spisová značka 

MaximP s.r.o. 7 C 16/2023 

ELEKTRO JP Group s.r.o. 10 C 36/2023 

MI Estate s.r.o. 16 C 25/2024 

PSB servis s.r.o. 17 C 137/2024 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

